[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 16.12. 2009

г. Покров

№ 374
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, расположенного в городе Покров, пос. Введенский, дом 6

Рассмотрев заявление Лобанова Николая Ивановича, проживающего по адресу: г. Москва, ул. Плеханова, д.25, корп.6, кв.3, предоставленную копию Свидетельства о государственной регистрации права от 14.08.2009г. серия 33 АК № 737061 , копию кадастрового плана на 3-х листах, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 10 статьи 3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частью 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», заключением о результатах проведённых публичных слушаний от 02.12.2009 г., П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, состоящего из земель населённых пунктов, расположенного в городе Покров пос. Введенский, дом 6, Петушинского района Владимирской области, имеющего общую площадь 1270  кв. м, с кадастровым номером 33:13:030101:163, принадлежащего на праве собственности Лобанову Николаю Ивановичу, с разрешённого использования «для размещения жилого дома» на разрешённое использование «для размещения  объектов социального обслуживания населения и гостиниц».
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
3. Обязать Лобанова Николая Ивановича привести правоустанавливающие документы на земельный участок в соответствии с настоящим постановлением.
Глава города                                                                                     В. М. Рогов